
  
 

 

                                                                                

 
DZIEŃ 

TYGODNIA 

 
ŚNIADANIE 

 
OBIAD 

 
PODWIECZOREK 

 
 

PONIEDZIAŁEK 
11.03.2024 

 
PIECZYWO MIESZANE, 

SCHAB BENEDYKTA, 
POMIDOR, SAŁATA, 

MASŁO, 
HERBATA Z CYTRYNĄ 

 

ZUPA OGÓRKOWA 
Z MIĘSEM, WARZYWAMI 

I NATKĄ ZIELONEJ PIETRUSZKI, 
PIEROGI TRUSKAWKOWE 

  

JOGURT  
NATURALNY  
Z GRANOLĄ 

ŻURAWINOWĄ 

1,3,5,7,9,11,12* 304 KCAL 410 KCAL 219 KCAL 

 
 

WTOREK 
12.03.2024 

 
PŁATKI KÓŁKA  

CZEKOLADOWE  
Z MLEKIEM, 

POMARAŃCZE 

 
NUGGETSY Z KURCZAKA, 
ZIEMNIAKI Z KOPERKIEM, 

SURÓWKA Z KAPUSTY 
PEKIŃSKIEJ, 

KOMPOT BRZOSKWINIOWY 

 

KISIEL  
O SMAKU 

 GUMY BALONOWEJ, 
JABŁKO 

ALERGRNY 
1,3,5,7,11,12* 

319 KCAL 503 KCAL 165 KCAL 

 
 

ŚRODA 
13.03.2024 

 

BUŁKA SŁODOWA, 
PIECZEŃ RZYMSKA, 

RZODKIEWKA, OGÓREK, 
MASŁO, 

HERBATA Z MIODEM 

 

ZUPA GULASZOWA 
Z WARZYWAMI, 

BUŁKA  
BATON CRISPY  

QAT & CRANBERRY 

 
CHRUPKI  

KUKURYDZIANE, 
BORÓWKI 

 

ALERGENY 
1,3,5,7,9,11,12* 

302 KCAL 422 KCAL 170 KCAL 

 
 

CZWARTEK 
14.03.2024 

 

PIECZYWO MIESZANE, 
KURCZAK GOTOWANY, 
POMIDOR, PAPRYKA, 

MASŁO,  
KAKAO 

 

KOTLET MIELONY, 
ZIEMNIAKI Z KOPERKIEM, 

BURAKI TARTE, 
KOMPOT TRUSKAWKOWY 

 

MUS KUBUŚ, 
WAFLE  

ZBOŻOWE 

ALERGENY 
1,3,5,7,11,12* 

307 KCAL 447 KCAL 192 KCAL 

 
 

PIĄTEK 
15.03.2024 

 

BAGIETKA PSZENNA, 
SER ŻÓŁTY TYLŻYCKI, 

RZODKIEWKA, SAŁATA, 
MASŁO, 

HERBATA Z CYTRYNĄ 
 

 
 ROŚLINNY BURGER  

RYBNY 
Z WARZYWAMI 

SOK KUBUŚ  
PLAY 

 

 
PTASIE MLECZKO, 

WAFELKI 
GOFROWE 

ALERGENY 
1,3,4,5,7,11,12* 

 

244 KCAL 482 KCAL 212 KCAL 

                                •  Do każdego dania obiadowego podawana jest woda mineralna 
                   •   Wykaz składników alergennych do wglądu na stronie internetowej 

                               •   Z przyczyn niezależnych jadłospis może ulec nieznacznej zmianie 
SMACZNEGO!!!! 

 

    Przyprawy : bazylia, oregano, majeranek, zioła prowansalskie, liść laurowy,  ziele angielskie,    
                          tymianek, sól, pieprz 

 


